
Zarządzenie Nr 63/06 
Starosty Gostyńskiego  

z dnia 19 grudnia 2006 roku 

 

 

w sprawie: powołania zespołu spisowego ze składu komisji inwentaryzacyjnej 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz ądzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 r. ze zmianami) 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Na wniosek przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej powołuję zespół spisowy    

w następującym składzie: 

1. Grażyna Rolnik 

2. Magdalena Wasielewska 

3. Agnieszka Sołtysiak 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


